BỘY TẺ
BỆNH VIỆN C ĐÀ NẢNG

Số: 190 BVC-VTTB

CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

YÊU CẢU BẮO GIÁ
Đà Năng, ngày 12 tháng o) năm 2026

Kính gửi: Các hăng sản xuầt, các nhà cung cấp tại Việt Nam.
Bệnh viện C Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thâu, làm cơ sỞ tô chức lựa chọn nhà thầu Dự toán mua bổ sung một số danh mục
vật tu y tể năm 202s lân 3, với nội dung cụ thể như sau:

trong

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện C Đà Nẵng, địa chi: Số 122 đường Hải

Phòng, phường Hải Châu, thành phố Đà Nắng.
2. Thông tin liên hệ nguời chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

DS. Phạm Thị Hồng - Nhân viên Phòng Vật tư - TBYT, SHT: 02363 821 480,
email: vattubvc@gmail.com.

3. Cách thúc tiếp nhận báo giá:
- Nội dung chuyên phát: Báo giá mua bổ sung một số danh mục vật tu y tế nắm BỆNH VIẾ 2025 lần 3. lcBÀ NÄ - Nhận trực tiếp tại: Phòng Văn Thu - Bệnh viện C Đà Nẵng, địa chi: Số i22

đường Hải Phòng, phuờng Hải Châu, thành phố Đà Nẵng trong giờ hành chính, các ngàn
tuần từ thứ Hại đến thứ Sáu.

-Địa chỉ email: vattubvc@gmail.com nhận file mềm và bản scan.
4. Thời hạn nhận báo giá từ 8h00phút ngày 43 tháng 02 năm 2026 đến trước

16h30phút ngày 03 tháng 03 năm 2026.
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá tối thiểu: 90 ngày kể từ ngày phát hành.
II. Nội dung yêu cấu báo giá:
1. Danh mục vật tu tiêu hao, hóa chất: Chi tiết bảng mô tả đính kèm phụ lục 1.
2. Địa điếm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển cung cấp như sau:
- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện C Đà Nẵng, địa chi: Số 122 đuờng Hải Phòng,

phuờng Hải Châu, thành phố Đà Nằng.
- Hàng hóa được giao mới 100% chưa qua sử dụng được bảo quản và đảm bảo

chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.
1. Thời gian giao hàng dự kiến:
Giao hảng từng đợt theo nhu cầu sử dụng của Bệnh viện C Đà Nẵng, thời gian

giao hàng dự kiến 72 giờ và trong trường hợp khấn cấp 24 giờ.

2. Dự kiển về các diều khoản tạm ứng thanh toán hợp đông:
-Tạm úng: Không.
- Thanh toản theo từng dợt.
5. Hồ sơ báo giá bao gồm:
a. Bảo giả theo mẫu Phụ lục 2 đính kèm thông báo này.
b. Các hãng sản xuất nhà cung cấp phải đính kèm tài liệu chứng minh vê tính năng

thông sô kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hàng hóa báo giá bảng giá hoặc file mêm
gửi trực tiệp vê địa chỉ bệnh viện Hoặc email quy định tại khoản 3 mục l yêu câu báo
giả.

e. Trường hợp bản giấy chậm trễ trong quá trình vận chuyển gửi về địa chỉ nhận
trực tiếp của bệnh viện Quy dịnh tại khoản 3 mục I - Yêu cầu báo giá, các hãng sản xuât,
nhà cung cấp phải có bản mềm và bản scan của hồ sơ báo giá theo quy định tại thời điêm

a, b khoản S mục này gửi về dịa chi email của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
trước ngày kết thúc thời hạn nhận báo giá quy định tại khoản 4 mục I - Yêu câu báo giá;
bản giây phải được gủi về Bệnh viện C Đà Nẵng chậm nhất sau 3 ngày làm việc kê từ
ngày kết thúc tiếp nhận báo giá.

Noi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, VTTB

GIÁM ĐÓC
BỆNH VIỆN
C ĐÀ NĂNGm

Nguyễn Trong Thiện

BEN

BENH VIỆN C ĐÀ NĂNG
PHÒNG VẶT TƯ- TBYT

STT

1

6

8

9

10

12

Tên hàng hóa

DANH MỤC MUA BỎ SUNG MỘT SỐ IDANH MUC VẬT TƯY TÉ NĂM 2025 LÁN 03
(Kèm theo Yêu cầu báo giá ngày 4 ? tháng 2 năm 2026)

Vít khỏa tự taro 3.5 mm

Vii khóa tự taro 5.0 mm

|Khóp háng luờng cực không xi Bộ khớp háng bán phẩn không xi chuổi dài. Đạt tiêu
măng chuối dài 300-31Omm chuẩn ISO 13485, CE hoặc tương đương.

Dây cura sọ não

|Ba chạc nhựa có dây dài 25cm

|Bơm tiêm nhựa lml nội có kim

Gồm 2 thanh ren thép không gi 316 đường kính 8mm, 8
Khung cố định ngoài cảng chân khối chữ nhật, 8 bu lông, 16 đai ốc thép không ri, 4 đinh

Kim chọc tủy nhiều lần

PHỤ LỤC 01

Cassettes nhựa kẹp mâu bệnh
nhân
Glucose Tinh khiết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Parafin dầu

Dặc tính kỹ thuât cơ bản

Vít klhóa tự taro 3.5 mm. Dường kính vít (đường kính
ren) 3.5 +0.05 nm, Dường kính lõi vít 2.9 mm ± 0.05
mm. Drờng kínlh mũ vít (dầu ví) 4.95 ± 0.1 mm, lố hình
sao 3.35 + 0,05 nm. Góc ren vít 60. bướC ren 0,8 mm t
|0.05 mnn. Chiều dài tử 12-60 mm bước táng 2 mm. Vật
|liệu Titanium-6AL-4V phủ hợp với tiêu chuán ASTM F
|136. Tiệt trủng bằng Ethylenc Oxyde. Tiêu chuẩn ISO
13485/FDA/CE.

Schanz.

Vit khóa tự taro 5.0 mm. Đường kính vít (đường kính
ren) 5.0 mm ± 0.05 mm. Đường kính lõi vít 4.2 mm ±
0.05 mm. Đường kính mũ vít (đầu vít) 6.6 ± 0.1 mm, lổ
|binh sao 4.5 ± 0.05 mm. Góc ren vít 60°, bước ren 1.00
mm ±0.05 mm. Chiêu dài từ 12-90 mm, Chiếu dài từ 12
50 mm bước tăng 2 mm, từ 50-90 mm bước tăng 5 mm.
|Vật liệu Titanium-6AL-4V phù hợp với tiêu chuân
|ASTM F 136. Tiệt trùng bằng Ethylene Oxyde. Tiêu
lchuẩn ISO 13485/FDA/CE.

|Dây truyên dịch chịu áp lực cã0 sát theo döi đếm giot, dây mêm dèo không gãy gập.

Đầu móc hình dẹp, nhỏ để luốn dây cưa kéo dễ dàng
Dây có Luer Lock tạo kết nôi chắc chăn. Dây nối không
có chất phụ gia DEHP. Khóa chịu áp lực lên đến 7 bar.
Dài 25 cm. Đạt tiêu chuân ISO 13485, EC hoặc tương

|đương.
|Dây truyên dịch có kim đầu kim sắc nhọn, từ vật liệu
inox không gi, không bị cặn trong, có năắp đậy bảo vệ,
van thoát khí có màng lọc khí vô khuẩn, buống nhỏ giọt
|và ống nhỏ giọt có thiểt kể màng lọc dịch, trong dễ quan

Chiều dài dây >150Omm. Chịu được áp lực cao. Có thể
|dùng được cho máy truyển dịch. Khử trùng bằng EO.
Tiêu chuẩn chất lưong ISO 13485.

|Bom tiêm nhựa liền kim Iml; cỡ kim 23Gx1': 25Gx 1/2',
gioăng có núm bơm hết hành trình giúp bơm hết thuốc
khi tiêm, tiệt trùng.
Chất liệu: Inox hoặc thép không gi, tương đương. Sử
|dụng được nhiều lần

Glucose bột

Khuôn xử lý mẫu và đúc mẫu bệnh phẩm

Parafin dầu lỏng, không màu, trong suốt, không mùi.
Nhiệt độ sối > 300°C. Đạt tiều chuấn ISO 13485, CE
hoặc tương đương.

Đơn
vị tính

Bộ

Cái

Cái

Cái

Sợi

Cái

Sợi

Cái

Cây
Cái

Kg

Chai

số lượng

N

100

60

2

10

1.380

S.796

2.730

1.000

18

30

3

Căn cứ thư mời báo giá
Chúng tôi [TÊN CÔNG
1- Báo giá cho các hàng

STT
theo
thư
mời

báo giá

|TÊN CÔNG TY|0

(1)

STT

(2)

1

2

Danh mục
Hàng hoá

(3)

doanh nghiệp.

Danh mục A

BVC-VTTB của Bệnh Viện C Đà Năng ngày...... tháng.. TY] xin báo giá với nội dung cụ thể như sau:
hoá và dịch vụ liên quan

Danh mục B

3. Chúng tôi cam kết:

Kính gửi: Bệnh Viện C Đà Năng

Ký, mã,
nhãn hiệu,
model, hãng
sản xuất

(4)

Đặc tính
kỹ thuật
co bản

(5)

Mã HS

(6)

Năm
sản
xuất

(7)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

Xuất xứ
(Hãng/
Nước sản
xuấ)

(8)

Đon vị
tính/
Quy
cách

(9)

năm 2026:

Đơn
giá
(VND)

(10)

ngày..... tháng...... năm 2026

Chi phí
cho các
dịch vụ

liên quan
(VND)

Phụ lục 2: MẢUBÁO GIÁ

(1)

tháng

Thuế,
phí, lệ

phí (nếu

(Gii kèm theo các tài liệu chứng minh vê tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hàng hoá)
2- Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ngày [ghi thời gian theo yêu cầu báo giá], kể từ ngày THÚC NHẶN BẢO GIÁJ

có)
(VND)

(12)

Đơn giá
gồm thuế,
phí, lệ phí
và các chi
phí dịch vụ
liên quan

(VND)

(13) =
(10)+(11)+(12)

... năm 2026 [NGÀY KÉT

Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hối Giây chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ý hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mắt khả năng thanh toán theo quy dịnh của pháp luật về

- Giá trị của các thiết bị y tể nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Ngoài thông tin tên Công ty, vui lòng cho thêm các thông tin khác để liên hệ khi có vướng mắc.

ĐAỊ DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY
Ký tên, đóng dấu

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }